Kemeja putih lengan panjang berdasi, jas warna hitam, celana kain  
 : warna hitam, dan sepatu pantofel. 
Wanita : Kebaya, sepatu high heels, dan aksesoris secukupnya. 

c. Calon wisudawan/wisudawati wajib hadir tepat waktu.  

3. Biaya Wisuda  

a. Biaya wisuda ditetapkan sebesar Rp. 2.950.000,- (dua juta sembilan ratus lima 
puluh ribu rupiah). 

b. Sumbangan Perpustakaan: 
1) Program Sarjana (S1) sebesar Rp. 125.000,- (seratus dua puluh lima ribu 

rupiah) 
2) Program Magister (S2) sebesar Rp. 175.000,- (seratus tujuh puluh lima ribu 

rupiah) 
c. Batas akhir pembayaran wisuda pada tanggal 20 Mei 2025. 

4. Ketentuan Lain-Lain 

a. Bagi calon wisudawan/wisudawati yang ingin menambah Undangan, 
Universitas menyediakan undangan tambahan sebesar Rp. 400.000,- (empat 
ratus ribu rupiah) per undangan.